
                    

 

 

 

 

 

 

                      Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Муркозь – Омгинская основная общеобразовательная школа» 
 

Приказ  

от 17 сентября 2024 года                                                                                                                 №60 

 

О проведении в 2024-2025 учебном году 

 школьного этапа Всероссийской олимпиады  

в МБОУ «Муркозь-Омгинская ООШ» 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 

02 сентября 2024  года №1208 «О графике проведения школьного  этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Удмуртской Республике в 2024-2025 учебном году» и приказом 

Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный 

округ Кизнерский район Удмуртской Республики»  от 11.09.2024 года №  , в соответствии 

с методическими рекомендациями по проведению школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников (далее - Олимпиады) с 

учётом методических рекомендаций ЦПМК по проведению школьного и муниципального 

этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году: 

 

1.по четырем общеобразовательным предметам (физика, химия, биология, математика) в 

онлайн-формате на платформе «Сириус. Курсы» Образовательного центра «Сириус»; 

 

2. Семеновых Э.Н., заместителя директора по УВР, назначить ответственным лицом за 

организацию, методическое и технологическое сопровождение Олимпиады. 

  

3. Утвердить график проведения Олимпиады (Приложение 1) 

  

4.  Утвердить общественного наблюдателя в лице Тарасовой Т.Ю.  

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

  

Директор школы                                                                                                   И.П.Чайникова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу от 17.09.2024 №60 

 

 

График проведения  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

 в МБОУ «Муркозь-Омгинская ООШ» 

(2024-2025 учебный год) 

 

 

 

 

Дата и время 

проведения 
Предмет 

Категория 

участников 

Учитель  Ассистент  

20,21 сентября  Русский язык 4 – 8 классы 
Семеновых Э.Н. 

Тарасова У.В 

Семеновых Э.Н. 

Тарасова У.В 

28 сентября Литература 5 – 8 классы 

Семеновых Э.Н. 

Тарасова У.В. 

Трухина Т.А. 

Семеновых Э.Н. 

Тарасова У.В. 

 

30 сентября Обществознание 5 – 8 классы 
Семеновых Э.Н. Хабибрахманова 

М.Р. 

3 октября Физика  7 – 8 классы Закирова Р.А. Чайникова И.П. 

4,5 октября ОБЗР 8  класс Чайникова И.П. Закирова Р.А. 

7 октября Технология 5 – 8 классы Чайников А.И. Закирова Р.А. 

10,11 октября Биология 5 – 8 классы Чайникова И.П. Закирова Р.А. 

14 октября Химия  5 – 8 классы Чайникова И.П. Закирова Р.А. 

15,16 октября География  5 – 8 классы 
Тарасова У.В. Хабибрахманова 

М.Р. 

17,18 октября Математика 5 – 8 классы Закирова Р.А. Чайникова И.П. 

21,23 октября История 5 – 8 классы 
Хабибрахманова 

М.Р. 

Закирова Р.А. 

25,26 октября Английский язык 4 – 8 классы 
Тарасова У.В Хабибрахманова 

М.Р. 


		2024-11-05T10:27:22+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МУРКОЗЬ - ОМГИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




